WhatsApp 9/10 Aan Tessa en Sandra,

Zes weken,

Zes weken geleden sinds de zitting op 28/8.

Terugblik, feiten voor mij op een rij + aankondiging houdbaarheids datum van mijn instemmings
akkoord laatste berekening.

Op 28/8 staat Sandra naast Tessa, haar klapper open,
zodat Tessa de cijfers, (Tessa App 7/9:) “waar Sandra tevreden mee is”, overnemen kan.
Ik krijg 1 x een kopie van een betaling van Sandra aan mij € 8.500,- laatste Kia, te zien.

Op mijn verzoek ging ondertekening op 7/9 niet door, wegens ondoorzichtigheid berekeningen.

Op mijn verzoeken om transparantie hoe de opsommingen tot stand zijn gekomen, geen enkele
reactie van Sandra ontvangen. Voor mij geen transparantie.

Tessa adviseert te bespreken hoe die bedragen tot stand zijn gekomen. (App7/9 & nogmaals
aansporing op 13/9).

Ik heb gereageerd op wat ik uit onduidelijke kopieén en hier en daar onduidelijke leveranciers
herkomst kon terug vinden.

Hieronder het door Sandra onterecht opgevoerd bedrag ivm Rabobank hypotheek-boete.
Imponerend is de beoogde zorgvuldigheid bepaald niet.

Op de andere gestelde vragen geen antwoord.

Op 14/9 stuurde ik per e-mail mijn partieel akkoord met de berekening (meer dan 3 weken geleden),
ondanks de rammelende onderbouwing en transparantie.
Ik wilde voortgang het afwikkelingsproces niet vertragen.

10 dagen daarna (!) per App (24/9) een nieuwe staat van verrekening van Tessa.

Gevolgd (Tessa) op 27/9 met de vraag of overeenstemming is bereikt over de stukken/laatste
berekening?

Gevolgd door App bericht Tessa 29/9: “(...) @Sandra Hubregtse, ben jij akkoord zodat er een concept
convenant opgemaakt kan worden?(...)"”

Inmiddels is die 3e aansporing meer 10 dagen geleden door Tessa gedaan, zonder enige respons van
Sandra als gevolg.

Wat mij betreft een teleurstellend resultaat na 6 weken.
Wat mij betreft ook in schril contrast met de op de website van Tessa aangehaalde Kloofoverbrugging.
Ik ben niet onder de indruk.

Stand van zaken wat mij betreft.

Ik vind dat ik me coulant & codperatief heb opgesteld.

In mijn beleving is Tessa de regie, die ik aan een mediator toedicht, op ons proces kwijt en lijkt e.e.a.
geen hoge prioriteit en opvolging te hebben.

Ik sta op dit moment nog steeds achter akkoord met de 24/9 berekening van Tessa, maar verbind
daar nu een houdbaarheidsdatum aan.

Komend weekeind vervalt dat akkoord / die instemming, en zie ik me genoodzaakt me volgende week
te richten tot een advocaat om advies = Mediation vanaf dat moment in de koelkast, ik heb genoeg
gedaan en geaccepteerd.

Op dit moment ben ik nagenoeg hersteld van een week gedeeltelijk in bed vanwege hoesten en
koorts.



Rudolf 9 oktober



